

**Villa Provence A/S**

**Fredens Torv 10-12, 8000 Aarhus C.**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 26 65 65 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2016.

---

Steen Stenstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Villa Provence A/S Fredens Torv 10-12 8000 Aarhus C.
	CVR-nr.: 26 65 65 32
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Steen Stenstrup Annette Stenstrup Ole Meldgaard
<b>Direktion</b>	Steen Stenstrup
<b>Revisor</b>	Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Fredens Torv 10-12 A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af hotelvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.487.076 mod 5.019.513 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 766.533 mod 409.865 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.487.076</b>	<b>5.019.513</b>
1 Personaleomkostninger	-4.409.048	-4.413.553
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	-97.836
<b>Driftsresultat</b>	<b>978.028</b>	<b>508.124</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.184	75.213
Andre finansielle indtægter	1.056	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.260	-31.607
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.001.008</b>	<b>551.730</b>
3 Skat af årets resultat	-234.475	-141.865
<b>Årets resultat</b>	<b>766.533</b>	<b>409.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	760.000	500.000
Overføres til overført resultat	6.533	0
Disponeret fra overført resultat	0	-90.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>766.533</b>	<b>409.865</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.331	515.331
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>415.331</u>	<u>515.331</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>415.331</u></b>	<b><u>515.331</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	254.152	285.780
Varebeholdninger i alt	<u>254.152</u>	<u>285.780</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.030	225.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	387.987	323.680
Andre tilgodehavender	200.764	226.855
Periodeafgrænsningsposter	<u>230.698</u>	<u>61.778</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.067.479</u>	<u>837.605</u>
Likvide beholdninger	<u>1.081.122</u>	<u>853.470</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.402.753</u></b>	<b><u>1.976.855</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.818.084</u></b>	<b><u>2.492.186</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	82.762	76.229
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	760.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.342.762</u></b>	<b><u>1.076.229</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	45.703	52.480
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>45.703</u></b>	<b><u>52.480</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	5.420	3.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.420</u>	<u>3.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.701	292.776
	Selskabsskat	241.252	143.092
	Anden gæld	1.024.246	924.609
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.424.199</u>	<u>1.360.477</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.429.619</u></b>	<b><u>1.363.477</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.818.084</u></b>	<b><u>2.492.186</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.198.534	4.048.817
Pensioner	87.563	109.418
Andre omkostninger til social sikring	70.796	86.692
Personaleomkostninger i øvrigt	52.155	168.626
	<b><u>4.409.048</u></b>	<b><u>4.413.553</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	30.530
Andre finansielle omkostninger	1.260	1.077
	<b><u>1.260</u></b>	<b><u>31.607</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	241.252	143.092
Årets regulering af udskudt skat	-6.777	-1.227
	<b><u>234.475</u></b>	<b><u>141.865</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		<u>803.416</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>803.416</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		288.085
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>388.085</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>415.331</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	76.229	166.364
Årets overførte overskud eller underskud	6.533	-90.135
	<b><u>82.762</u></b>	<b><u>76.229</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	760.000	500.000
	<b><u>760.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.</p>		

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSC Holding A/S, CVR-nr. 25159314 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.